\'l

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НЕФТЕЮГАНСК
ПРЕЗИДИУМ

ОБIЦЕСТВЕННОГО СОВЕТА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Протокол

(в порядке заочного голосования)

08 мая 2024 года Ng5

1.Председатель:

Нефтеюганского

Афганистана.

Муравский Александр Степанович, председатель
городского отделения РоссиЙского Союза ветеранов

2.Сеt<ретарь: Проскурякова Наталья Геннадьевна, президент Местной
обtцественноЙ организации по содействию занятости населения социальнс-

досуговой деятельностью кЖенский клуб>.

члены Президиума:

3.ГаЙданов .Щмитрий Петрович, председатель Комитета территориального
об ществе н но го самоуп ра влен ия 8-ого ми кро ра йона города Н ефте юга нска.

4.Густомясов Сергей Алекса ндрович/ п редста вител ь Местной обществен ной
орга Н Иза ции погранич ни ков к Погра н ич ное братство)) города Нефтеюга нска.

5.Баев Алан Тимофеевич, представитель Ханты-Мансийского Регионального
отделения ккомитет по противодействию коррупции и должностным
пресryплениям)).

6.Родионова Анастасия Александровна, президент Региональной спортивной
общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
кФедерация хоккея}.

7.Ремезова Валентина

Нефтеюганска

Владимировна, активный гражданин города

8. Щегал ьки н Андре й Ан атол ье вич, п редседател ь Комитета тер ритор иал ьн0 го

обществен ного самоуп равлен ия 2-ого ми крора йона города Нефтеюга нска.

9.Фдотова Мария Александровна, активный гражданин города
Нефтеюганска.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.Об утверждении кандидаryры представителя от Общественного совета
города Нефтеюганска в число членов комиссии по отбору кандидатур на

должность главы города Нефтеюганска.

Предложить flyMe города Нефтеюганска включить в конкурсную комиссию
по выборам главы гсрода Нефтеюганска члена Общественного совета города
Нефтеюганска Гайданова flмитрия Петровича.

Голосовали i <<за>> - 7, с<против} - 1, <<воздержались>> - 1-.

Председатель Совета А.С.Муравский

Секретарь Совета Н. Г. Проскурякова

l

Решили: